Tipo Factor

0.16
Tasa o Cuota Importe

2,520.00

5CD849B6X9

1 910-003636 1.00 1.00LOGITECH MOUSE M185 I INALAMBRICO AZUL43211708 H87

1.00
Base Impuesto

002-IVA Tasa
Tipo Factor

0.16
Tasa o Cuota Importe

0.16

Total

IVA

Subtotal

2,520.16

15,751.00

DIECIOCHO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 16/100 M.N.

18,271.16

.

(16%)

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

Núm ero de serie del Certificado de Sello Digital :

Fecha y hora de certificación: 2019-02-11T09:26:25